
 
 
 

ZARZĄDZENIE nr 8/ 09-2020 
Dziekana Wydziału Sztuk Pięknych 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

z dnia 22 września 2020 r. 
 

w sprawie likwidacji Zespołu ds. Programów i Efektów Kształcenia 
na Wydziale Sztuk Pięknych UMK w Toruniu 

 
Na podstawie § 26 ust. 1 i 11, Statutu UMK w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny z 2019 r., poz. 120) 
 
 
Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Likwiduje się Zespół ds. Programów i Efektów Kształcenia na Wydziale Sztuk Pięknych 
UMK w Toruniu. 

2. Zadania zlikwidowanego zespołu przejmują Rady Programowe Kierunków oraz Wydziałowa 
Rada ds. Jakości Kształcenia. 

3. Zadania Rad, o których mowa w § 1, ust. 2 określają odrębne regulaminy. 
 

 
 

§ 2 
 
Rada Dziekańska na posiedzeniu w dniu 22 września 2020 r. pozytywnie zaopiniowała propozycję 
likwidacji Zespołu ds. Programów i Efektów Kształcenia na Wydziale Sztuk Pięknych. 
 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
dr hab. Joanna Kucharzewska, prof. UMK 
 Dziekan Wydzia łu Sztuk Pięknych  

 


